Ofício GP. Nº. 567/2006

Botucatu, 27 de junho de 2006.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 590/2006, de Autoria dos Vereadores Lelo Pagani, Josey e Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor Prefeito

GILBERTO ANTONIO VIEIRA DA MAIA

Prefeitura Municipal de Pratânia

Rua João Vieira da Maia, 398

CEP 18660-000

Pratânia - SP